
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 5 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban Truyền thông giáo dục và đào tạo năm 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-HĐT.THPTCT  ngày 19 tháng 9 năm 2023 

của Hội đồng trường THPT Cần Thạnh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 2758/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 5 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai thực hiện kế hoạch 

truyền thông về giáo dục và đào tạo năm 2024; 

Xét khả năng, nhiệm vụ của viên chức, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay thành lập Ban Truyền thông giáo dục và đào tạo của Trường 

THPT Cần Thạnh gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lương Văn Minh     Hiệu trưởng  Trưởng ban 

2. Bà Dương Thị Xuân Thẩm    Phó hiệu trưởng  Phó ban 

3. Ông Ngô Văn Hội         Phó hiệu trưởng  Phó ban 

4. Bà Mai Thanh Hiền     Chủ tịch công đoàn Thành viên 

5. Bà Mai Thị Mỹ Hường    Bí thư chi đoàn GV Thành viên 

6. Bà Phạm Thị Lài     Trợ lý thanh niên  Thành viên 

7. Bà Bùi Thị Việt Nga               TT Văn phòng  Thành viên 

8. Bà Cao Thị Trúc Ngân      NV Văn Thư  Thành viên 

9. Ông Dương Ngọc Bá Tước     NV Thư viện  Thành viên 



2 

 

Điều 2. Ban Truyền thông giáo dục và đào tạo có trách nhiệm tổ chức và 

quản lý việc thực hiện truyền thông công tác giáo dục và đạo tạo của Trường 

THPT Cần Thạnh. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên nơi điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

                                                                          

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lương Văn Minh 


		2024-05-20T06:48:17+0700


		2024-05-20T08:06:10+0700


		2024-05-20T08:06:11+0700


		2024-05-20T08:06:12+0700




